10 derium adducat, et quo ad ea, quae ad maiestatem suam spectant, certe ea, quae pro 
rege Ioanne egit, sunt eiusmodi, ut meo iudicio maiora optari non possint, sicuti domi
num Andream copiose relaturum non dubito. Hoc tantum restat, ut rex Christianis
simus in hanc regis nostri opinionem et consilium conveniat, pro cuius rei executione 
serenissimus rex meus decrevit me in Galliam mittere. Dominationes Vestrae pro certo 

1s habeant, quod ego ibi non minore utar diligentia, arte et industria, qua hic usus fuerim, 
ut serenissimo regi Ioanni inserviam. 

[2.] Rex noster praeterea ad rem fore iudicavit, ut dominus Andreas praeiret ad 

1 Andrea Corsini left írom Buda on December 1533 for Rome, from there he went to France. From 

there he went to England on the invitation of Gregorio Casalí. !-le left for Hungary in the summer of 1534 

via Venice. See HATVANI Mihály, Magyar t6rté11e/mi okmánytár a briisse/i ors:ágos levéltárból!., Pest, 

1857, 266-267. 
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regem Christianissimum ad promovendum negotium, et postea, quo celerius posset, in 
Hungariam reverteretur, ad hoc ut regiac maiestati cuncta significaret. Iter tutum venturo 

20 oratori praepararet, et praesentium rerum statum maiestati suae aperiret. 
[3] Praeterea Dominationes Vestras scire volo, res Gerrnaniae per ea, quae ab hac 

maiestate accepi, et ipsemet re quotidie video, rnulto maiores esse, quam dominus 
Andreas referre poterit, et ego pro certo habeo, quod, antequam dirnidiurn anni transeat, 
universa Germania erit penitus dedita at devota duobus his principibus,2 et quod Domi-

25 nationes Vestrae audient regem hunc3 res maximas conduxisse, quae tamen omnia in 
istius regiae maiestatis commodum et servitium redundatura spero, sed ego. tanquam 
unus ex fidelissimis maiestatis suae et Dominationum Vestrarum servis, eis consulo, ut 
velint paulo melius aures arrigere et ad unguem cognoscere, quomodo res Germaniae se 
habeant et gubement, mittere etiam, si videbitur, oratorem ad hanc regiam maiestatem 

30 et in huiusmodi Germaniae negotiis cum ea convenire. Video enim negotia huiusmodi 
maiori commodo serenissimo regi loanni fore, quam ipsimet regi meo. 

[4] Per ea, quae hic hucusque fecimus, rex loannes poterit optimo esse animo. Habe
bit enim regem hunc istius regni sui fautorem et protectorem acerrimum. Ego certe, hoc 
tempore, quo hic permansi,4 nihil cum hac regia maiestate unquam egi, quod mihi 

35 maiori esset curae, quam serenissimi regis Ioannis honor et commodum, in quibus 
omnem operam, curam, industriam mentemque omnem fixi et locavi. Sed opus est 
imprimis, Domini mei Reverendissimi, ut Dominationes Vestrae rnodum et viam inveni
ant, quibus possint saepe Venetias scribere, et illinc quotidie litteras habere. Oportet 
etiam, ut saepius scribant de rebus suis et de his, quae fieri et tractari volunt et cupiunt,